Avenida Eládio Lobato, s/nº – Bairro: Cidade Nova – CEP: 68430-000 - E-mail: cpl.igmiri.pa@gmail.com
CNPJ: 11.373.369/0001-66

ESTADO DO PARÁ

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

           A secretaria Municipal de Saúde, do Município de Igarapé Miri, torna público a

necessidade de republicação do processo, visando ampliação da disputa, de modo que o

prazo inicialmente estabelecido foi reaberto para o Pregão Eletrônico 007/2023-

CPL/SEMSA, com objeto de REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, DESCARTAVEIS E UTENSÍLIOS

DOMÉSTICOS, conforme Edital e seus anexos. A nova data da sessão pública será dia

11 de maio de 2023 às 09:00h.

            Os interessados poderão acessar o novo edital completo no endereço eletrônico

www.prefeituradeigarapemiri.pa.gov.br e  www.portaldecompraspublicas.com.br/ ,onde

as propostas também serão recebidas e processadas por meio eletrônico.

Igarapé-Miri/PA, 26 de abril de 2023.

_________________________________________

Maria Elenir S. Mendes Sottele

Comissão de Licitação

Pregoeira

mailto:cpl.igmiri.pa@gmail.com
http://www.prefeituradeigarapemiri.pa.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2023-04-26T20:15:10-0300
	MARIA ELENIR SOUZA MENDES SOTTELE:71292837268